/

i
:r ;;o
oro
iil@

l ~ - o.
'1->o

{/) ' lll
G

~~~ ~
ii
r
61!

I~ ,.I •·
~
~
~ I; <11 .....
~
<D

'
SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO No{CfnE 2019

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 332 Parágrafo 1°, do Regimento Interno
'

do Senado Federal o desarquivamento da PEC 17/2012- que dispõe sobre

os procuradores no âmbito federal, estadual, distrital e municipal.

Atenciosamente,

/

Senadora ROSE DE FREITAS

PODE/ES

'

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose .freitas@senadora.leg .br - Site: www.senadorarosedefreitas .com

-iiii
-O'l
-LO

=±
-(O
=(O
-r---. -r---o -m
!!!! O'l
-~ --.. -LL
=(f)

I'-.
I'-.
'O .o
õ
CXl
I'-.
l!)

c:;
o
o
CXl
O>
(.)

'<!'
o
I'-.
C')
(.)
(.)
co co

C')
l!)
C\J ,....
I'-.
(I)
I'-.
'O .o
~ ,....
(I) ,....
(.)

'<!'

I -..AJ-
I I; i

'l'(

1.

4.

5.

'f. 6.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

18.

19.

1 20.

21.

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROS~ 7E FREITAS

fb.C DI} }OI~

Praça dos Três Poderes- Anexo ll- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala OI. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose .freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

-iiiiii
!!!! =
- Ol -l{)

=i
=~ -,.... -. _,....
- o
- Ol !!!! Ol

ii!:: _u.
=(j)

=

O>
r-
o
~
C\1

~ o

1'-
1'­
-c
..c
õ co
1'­
l{)
,.-
()
o
o
co
O>
()

""" o
1'-

'3
()
Cll
Cll
(t)
l{)
C\1
;:::.
Q)

1'­
-c
..c
!E
,.-
Q)
,.-
()

"""

• . .
[!] · ....

"

SENADO FEDERAL

26.

27.

28.

29.

30.

Praça dos Três Poderes- Anexo II- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala OI. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose .freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

iiii

- Ol -L!)

=±
- <D = <D - ...... -. _,..._ -o - Ol !!!! Ol
-~ ---_u.
=(f)

r-­r-­
-o
.o
õ co r-­
lO ..-
()
o
o
co
CJ)
()
'<t
o r-­
C')
()
()
Cll
Cll

C')
lO
C\J

r::
Q)
r-­
-o
.o
$
..-
Q)

c:;
'<t

• . ...

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Líder Assinatura

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Praça dos Três Poderes- Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156 - E-mail: rose .freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

iiiii

,..._
,..._
1:1 .o
õ
<X> ,..._
LO
c:;
o
o
<X>
(J)
(.)

"<t o ,..._
C')
(.)
(.)
<1l
<1l

C')
LO
C\J ..... ,..._
Q) ,..._

1:1 .o
!e .....
Q)

c:;
"<t

ORDEM DO DIA
terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

54

COMPOSIÇÃO DO SENADO FEDERAL NA 56ª LEGISLATURA

Acir Gurgacz* (Bloco-POT-RO)
\ Aiessandro Vieira** (Bioco-PPS-SE)

Alvaro Dias* (Bioco-PODE-PR)
'\
Angelo Coronel** (-PsD-BAl

'Antonio Anastasia* (Bioco-PSDB-MGJ
Arolde de Olivei ra** (-PSD-RJJ

Carlos Viana ** (-PsD-MGl
Chico Rodrigues** (Bioco-DEM-RR)

'-Cid Gomes** (Bioco-PDFCE)
Ciro Nogueira ** (Bioco-PP-PI)
Confúcio Moura ** (Bioco-MDB-RO)

\ Daniella Ribeiro** (Bioco-PP-PB)
\ Dá rio Berger* (Bioco-MDB-SC)

Davi Alcolumbre * (Bioco-DEM-AP)
Eduardo Braga ** (Bioco-MDB-AM)

\Eduardo Girão** (Bioco-PODE-CE)
Eduardo Gomes** (Bioco-MDB-TO)
Eliziane Gama** (Bioco-PPS-MA)

\ Eimano Férrer* (Bioco-PODE-PI)
\f:speridião Amin** (Bioco-PP-SC)

Fabiano Conta rato** (Bioco-REDE-ESJ
Fernando Bezerra Coelho* (Bioco-MDB-PEJ
Fernando Collor* (Bioco-PROS-AL)

\Flávio Arns** (Bioco-REDE-PR)
Flávio Bolsonaro** (Bioco-PSL-RJ)
Humberto Costa ** (Bioco-PT-PE)
Irajá** (-Pso-To)

(por ordem alfabética)

' lzalci Lucas** (Bioco-PSDB-DF)
Jader Barbalho* * (Bioco-MDB-PA)
Jaques Wagner** (Bioco-PT-BA)
Jarbas Vasconcelos** (Bioco-MDB-PEJ

' Jayme Campos** (Bioco-DEM-MT)
Jean Paul Prates* (Bioco-PT-RN)

Jorge Kajuru ** (Bioco-PSB-GOJ
Jorginho Mello* * (Bioco-PR-SC)
José Maranhão* (Bioco-MDB-PB)
José Serra * (Bioco-PSDB-SP)
Kát ia Abreu * (Bioco-PDT-TO)

\asier Martins* (Bioco-PODE-RS)
'teila Barros** (Bioco-PSB-DF)
\ Lucas Barreto** (-PsD-APl
\.Luis Carlos Heinze** (Bioco-PP-RS)
Luiz do Carmo* (Bioco-MDB-GO)
Mailza Gomes* (Bioco-PP-AC)
Major Olimpio** (Bioco-PSL-SP)
M ara Gabrilli ** (Bioco-PSDB-SP)

' Marcelo Castro** (Bioco-MDB-PI)
\ Mareio Bittar** (Bioco-MDB-AC)
\Marcos Rogério** (Bioco-DEM-RO)
~arcos do Vai** (Bioco-PPS-ES)

'- Maria do Carmo Alves* (Bioco-DEM-SE)
Mecias de Jesus** (Bioco-PRB-RR)
Nelsinho Trad* * (-Pso-Ms)
O mar Aziz * (-Pso-AMJ

Mandatos

Oriovisto Guimarães** (Bioco-PODE-PR)
Otto Alencar* (-Pso-BAJ

\ Pau lo Paim** (Bioco-PT-RS)
' Paulo Rocha* (Bioco-PT-PA)

Plínio Valério** (Bioco-PSDB-AM)
" Randolfe Rodrigues* * (Bioco-REDE-AP)

Reguffe* (-S/Partido-DF)
Renan Calheiros** (Bioco-MDB-AL)
Roberto Rocha * (Bioco-PSDB-MA)
Rodrigo Cunha** (Bioco-PSDB-AL)
Rod rigo Pacheco** (Bioco-DEM-MG)
Rogério Carvalho** (Bioco-PT-SE)
Romário* (Bioco-PODE-RJ)

\ Rose de Freitas* (Bioco-PODE-ESJ
Selma Arruda ** (Bioco-PSL-MT)
Sérgio Petecão** (-Pso-Aq
Simone Tebet* (Bioco-MDB-MS)
Soraya Thronicke** (Bioco-PSL-MS)
Styvenson Valentim ** (Bioco-POOE-RNJ
Tasso Jereissati * (Bioco-PSDB-CE)
Telmário Mota* (Bioco-PROS-RRJ
Vander lan Cardoso* * (Bioco-PP-GO)
Veneziano Vital do Rêgo* * (Bioco-PSB-PB)

Wellington Fagundes* (Bioco-PR-MT)
Weverton ** (Bioco-PDT-MA)

("zenaide M aia* * (Bioco-PRos-RNJ
Zequinha Marinho** (Bioco-PSC-PAJ

*: Período 2015/2023 **: Período 2019/2027